

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

CUBIC GROUP ApS

Ordrupvej 60, 5., 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30 73 56 09

Årsrapport for 2021/22

1. oktober 2021 til 30. september 2022

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Som dirigent

Josefine Ebbe

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed, investering samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. oktober 2021 til 30. september 2022

Selskabsoplysninger CUBIC GROUP ApS
Ordrupvej 60, 5.
2920 Charlottenlund
CVR.nr. 30 73 56 09
Homepage www.cubicgroup.dk

Bestyrelse Michael Glyholt
Josefine Ebbe
Jens Johansson

Direktion Josefine Ebbe

Revision Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.cmrevision.dk

Kreditinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været konsulentopgaver indenfor bygherrerådgivning og projektledelse m.m. for såvel offentlige, kommunale og privat bygherrer.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.969.236.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
BRUTTOFORTJENESTE	25.948.349	26.323.995
1 Personaleomkostninger	-19.672.244	-20.144.120
2 Afskrivninger	-113.438	-206.478
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	6.162.667	5.973.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	174.683	0
Andre finansielle indtægter	127.017	14.925.993
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-12.274
Andre finansielle omkostninger	-50.538	-104.357
RESULTAT FØR SKAT	6.413.829	20.782.759
3 Skat af årets resultat	-1.444.593	-1.312.832
ÅRETS RESULTAT	4.969.236	19.469.927
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
Overført resultat	4.969.236	4.469.927
	<u>4.969.236</u>	<u>19.469.927</u>

Balance pr. 30. september

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>133.922</u>	<u>247.360</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>133.922</u>	<u>247.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.400.000
Andre tilgodehavender	<u>289.496</u>	<u>278.496</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>289.496</u>	<u>4.678.496</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>423.418</u>	<u>4.925.856</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	5.271.809	8.801.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.316.935	5.005.632
Igangværende arbejder for fremmed regning	901.498	188.481
Andre tilgodehavender	1.162.502	26.178.887
4 Udskudt skat, negativ	0	26.835
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.977</u>	<u>20.083</u>
Tilgodehavender	<u>22.676.721</u>	<u>40.221.573</u>
Likvide beholdninger	<u>3.206.251</u>	<u>1.631.511</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>25.882.972</u>	<u>41.853.084</u>
AKTIVER	<u>26.306.390</u>	<u>46.778.940</u>

Balance pr. 30. september

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
Overført resultat	<u>17.441.877</u>	<u>12.472.641</u>
EGENKAPITAL	<u>17.566.877</u>	<u>27.597.641</u>
4 Hensættelser til udskudt skat	135.752	0
Andre hensættelser	<u>249.293</u>	<u>249.293</u>
HENSÆTTELSER	<u>385.045</u>	<u>249.293</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.515.297	9.868.356
Selskabsskat	0	1.534.343
Anden gæld	<u>2.839.171</u>	<u>7.529.307</u>
Kortfristet gæld	<u>8.354.468</u>	<u>18.932.006</u>
GÆLD	<u>8.354.468</u>	<u>18.932.006</u>
PASSIVER	<u>26.306.390</u>	<u>46.778.940</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
5 Eventualforpligtelser		
6 Ejerforhold m.m.		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	16.110.531	16.899.807
Pensionsbidrag	2.401.770	2.324.501
Andre omkostninger til social sikring	142.984	144.034
Andre personaleomkostninger	<u>1.016.959</u>	<u>775.778</u>
	<u>19.672.244</u>	<u>20.144.120</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>28</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>113.438</u>	<u>206.478</u>
	<u>113.438</u>	<u>206.478</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	1.282.006	1.558.282
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>162.587</u>	<u>-245.450</u>
	<u>1.444.593</u>	<u>1.312.832</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4 Udskudt skat		
Hensættelse 1. oktober	-26.835	218.615
Årets regulering	<u>162.587</u>	<u>-245.450</u>
Hensættelse 30. september	<u>135.752</u>	<u>-26.835</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er bundet af en 6 måneders opsigelsesvarsel vedrørende lejemål, hvorfra selskabets aktiviteter primært udøves fra. Den samlede forpligtigelse udgør t.kr. 289.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på bil med en restløbetid på 3 måneder. Den samlede forpligtigelse maksimalt udgør t.kr. 16 ekskl. eventuelle restværdier ved ophør.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed ZENA HOLDING ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Skat af det enkelte selskabs indkomst fremgår af årsrapporten. ZENA HOLDING ApS er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 Ejerforhold m.m.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

ZENA HOLDING ApS

Jacobsmindevej 6

3050 Humlebæk

Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.

Der har i regnskabsåret været indgået samarbejde og handel med et af kapitalejeren ejet selskaber, hvilket er foretaget på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Johansson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-374290773564

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-03-22 06:11:55 UTC

NEM ID 

Josefine Ebbe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409665741056

IP: 212.60.xxx.xxx

2023-03-22 08:48:04 UTC

NEM ID 

Josefine Ebbe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409665741056

IP: 212.60.xxx.xxx

2023-03-22 08:48:04 UTC

NEM ID 

Michael Glyholt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-823729426093

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-22 13:14:37 UTC

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-03-22 13:16:48 UTC

NEM ID 

Josefine Ebbe

Dirigent

Serienummer: 65f073b9-f8fc-4003-8031-0911867b3f91

IP: 212.60.xxx.xxx

2023-03-22 13:20:25 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: L5OZ4-5PQZE-1BN80-6J23G-240XP-XDGGJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>